
(注)宮崎ー南宮崎間の鹿児島方面の列車は無表記。宮崎ー田吉間の日南線の列車も無表記。

駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

4.6 202.4 上岡

6.4 208.8 直見

4.8 213.6 直川

3.9 217.5 川原木(信)

6.7 224.2 重岡

6.8 231.0 宗太郎

7.5 238.5 市棚

4.7 243.2 北川

3.5 246.7 日向長井

4.6 251.3 北延岡

4.9 256.2 延岡

3.4 259.6 南延岡

3.5 263.1 旭ケ丘

2.6 265.7 土々呂

4.3 270.0 門川

6.7 276.7 日向市

2.2 278.9 財光寺

4.2 283.1 南日向

6.6 289.7 美々津

4.4 294.1 東都農

4.6 298.7 都農

6.9 305.6 川南

8.0 313.6 高鍋

6.4 320.0 日向新富

6.7 326.7 佐土原

4.2 330.9 日向住吉

3.8 334.7 蓮ケ池

2.7 337.4 宮崎神宮

2.5 339.9 宮崎

2.6 342.5 南宮崎

2.0 344.5 田吉
1.4 345.9 宮崎空港

197.8 佐伯
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日豊本線ダイヤグラム[佐伯ー宮崎空港]（2024年3月16日改正）

11105 6 7 8 9

9

2760M

720M 722M

田野

6870M

都城

724M

5071M

西都城

721M

723M 5073M

6521M

725M

田野

727M 729M

6523M

2761M

西都城

731M

西大分

8071

大分

5002M

大分

5004M
西都城

6872M

西都城

6874M

726M 728M

5075M

733M

735M

大分

5006M

730M

5077M

大分

5001M

6525M

737M

732M 6520M

739M

小倉

5003M

北九州

5008M

博多

5005M

5072M

1



駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

4.6 202.4 上岡

6.4 208.8 直見

4.8 213.6 直川

3.9 217.5 川原木(信)

6.7 224.2 重岡

6.8 231.0 宗太郎

7.5 238.5 市棚

4.7 243.2 北川

3.5 246.7 日向長井

4.6 251.3 北延岡

4.9 256.2 延岡

3.4 259.6 南延岡

3.5 263.1 旭ケ丘

2.6 265.7 土々呂

4.3 270.0 門川

6.7 276.7 日向市

2.2 278.9 財光寺

4.2 283.1 南日向

6.6 289.7 美々津

4.4 294.1 東都農

4.6 298.7 都農

6.9 305.6 川南

8.0 313.6 高鍋

6.4 320.0 日向新富

6.7 326.7 佐土原

4.2 330.9 日向住吉

3.8 334.7 蓮ケ池

2.7 337.4 宮崎神宮

2.5 339.9 宮崎

2.6 342.5 南宮崎

2.0 344.5 田吉
1.4 345.9 宮崎空港

197.8 佐伯

(注)宮崎ー南宮崎間の鹿児島方面の列車は無表記。宮崎ー田吉間の日南線の列車も無表記。
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駅間ｷﾛ
小倉からの

営業キロ
駅名

4.6 202.4 上岡

6.4 208.8 直見

4.8 213.6 直川

3.9 217.5 川原木(信)

6.7 224.2 重岡

6.8 231.0 宗太郎

7.5 238.5 市棚

4.7 243.2 北川

3.5 246.7 日向長井

4.6 251.3 北延岡

4.9 256.2 延岡

3.4 259.6 南延岡

3.5 263.1 旭ケ丘

2.6 265.7 土々呂

4.3 270.0 門川

6.7 276.7 日向市

2.2 278.9 財光寺

4.2 283.1 南日向

6.6 289.7 美々津

4.4 294.1 東都農

4.6 298.7 都農

6.9 305.6 川南

8.0 313.6 高鍋

6.4 320.0 日向新富

6.7 326.7 佐土原

4.2 330.9 日向住吉

3.8 334.7 蓮ケ池

2.7 337.4 宮崎神宮

2.5 339.9 宮崎

2.6 342.5 南宮崎

2.0 344.5 田吉
1.4 345.9 宮崎空港

197.8 佐伯
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